L

GEBI]IHT BO UMHDIII
Gil[Br01l [t§r011 BÊGo [0R0[Hn Goil$lluEs - ItllB

11ililG[$40 ff.zsl 12021

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

o vereador que abaixo subscreve e nos termos do art. 107 do

Regimento lnterno da Câmara dos Vereadores, vem sugerir a
estã Casa, que seja encaminhado ofício ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Múnicipal de Apodi, ALAN JEFFERSON DA

SILVEIRA PINTO , digne em cumprir a Lei de n" í505/2018: que

dispõe sobre a proioiçao de qualquer cidadão descartar lixo
nos logradouros ptibiicos e realizar a queima do lixo a céu
aberto ou em recipientes, instalações e equipamentos não
licenciados, realizando trabatho educativo no eomércio e
insütuições no município de Apodi'RN.

JUSTIFICATIVA EM PLENARIO.

APodi-RN, em 05 de outubro de 2021

c N ESTON NORONHA GO VES
VEREADOR - MDB

CNPJ 08.545.9491000í a9
Pisoí-Gabineteí0

Rua Joaquim Teixeira de Moura, No 217, Bairro centro - Apodi RN - CEP 59700-000-
(84) 3333 2{38 lwnw.cmapodi-m'gov-br

L

VÉFEÀDAK
íc,! + f Fa:i*4:r'

Esse Írabalhal

ffi
PROTOCOLO: 2A21 J'0.A6.0004 -

INTERESSADO] CHÂRTON RÊGO

SETOR: SECRETARIA

DESCRTÇÃo: lNDlcAÇAo N"267?1021 - ÉNCAMINHÂR oFiclo Ao sÊNHoR PREFEIÍo' sE DIGNE EM

CUMPRIRALEIDEN.Is0S/2018:SoBREAPRoIBIÇÃoDEQUALoUERcIDADÀoDESCARTARLiXoNoS
ióCnnoounos púBltcos E REALIzAR A ouElMA DE Llxo A cÉu ABERTo

DATA\HORA: O6i 1012021 07.47.31

ilillllllilllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll I lll
281.106m4

lpísio@Íô-Çsnsulta.PhP?num=202 1 1 0.06.0004&Rpes='18doc=